Edital de chamamento público de n° 01/2023

Programa habitacional PRO MORADIA

Loteamento Morada Feliz II

 Lista preliminar de divulgação final de habilitados com suas respectivas pontuações

  O Prefeito Municipal de Três Palmeiras – RS, Sr. CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA, no uso

de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal de n° 2.226, de 13 de dezembro de 2023, e

Decreto Municipal de n° 80 de 15 de dezembro de 2023, Chamamento público 001/2023, tendo em visto

cronograma, torna público, a lista de interessados, LISTA PRELIMINAR DE DIVULGAÇÃO FINAL DE

HABILITADOS COM SUAS RESPECTIVAS PONTUAÇÕES, abrindo prazo dos dias 01.03.2024 a

05.03.2024, para interposição de recurso da lista de referente a pontuação:

COLOCAÇÃO Inscrição NOME CPF PONTUAÇÃO ESPECIAL

1 89 ROSANGELA DA SILVA KOBIACK 834.194.110-49 24 DEFICIENTE

2 122 CARLA MARIA CARDOSO  043.822.020-00 23 NÃO

3 82 CASSIANA DIAS DE CAMARGO  023.588.900-81 23 NÃO

4 66 ELIANE SILVEIRA ALVES 031.446.120-57 23 NÃO

5 67 GILIANE RIBAS  028.702.870-46 23 NÃO

6 108 ELISANGELA BUENO BRITO 048.633.920-36 22 NÃO

7 127 TAINARA RUFINO PINHEIRO 039.702.790-70 22 NÃO

8 47 ANGELICA CHAGAS 024.011.440-05 21 NÃO

9 112 DEBORA CORREA GOLÇALVES 007.824.680-63 21 NÃO

10 105 JÉSSICA ZUGOLLOTO 033.263.350-08 21 NÃO

11 106 SALETE CHAGAS 908.946.930-34 21 NÃO

12 120 SETEMBRINA DO NASCIMENTO  031.903.330-91 21 NÃO

13 37 ADRIANA APARECIDA DE VARGAS  022.888.290-79 20 NÃO

14 101 DANIELLE DE OLIVEIRA FREIRE 020.610.753-63 20 NÃO

15 35 DEBORA BIANCA DOS SANTOS PINHEIRO 040.332.500-50 20 NÃO

16 79 JAQUELINE DA SILVA PEREIRA 601.169.763-14 20 NÃO

17 68 JOCIMARA APARECIDA SCHENEIDER 816.328.430-72 20 NÃO

18 26 LORECI TERESINHA PRESSER  975.209.690-53 20 IDOSO

19 98 MARIA DIAS  761.515.300-04 20 IDOSO

20 19 MARISA MARIA SCHIMANSKI A. DE CHAVES  899.695.100-53 20 NÃO

21 99 SOLANGELA DA SILVA  087.419.029-04 20 NÃO

22 92 BRUNA ALVES DOS SANTOS 034.919.560-99 19 NÃO

23 48 CLAUCIA NICOLODI 016.601.860-05 19 NÃO

24 4 DARIANE DE MOURA  0036.801.90-24 19 NÃO

25 9 DEJANIRA FAGUNDES DOS REIS DAL SOGLIO  016.202.460-66 19 NÃO

26 77 GILVANE DE OLIVEIRA 041.558.130-33 19 NÃO

27 22 JAQUELINE RADE DE SOUZA 036.080.570-13 19 NÃO

28 54 JULIANA DOS SANTOS PACHECO  016.701.890-66 19 NÃO

29 73 LOUVANIA SALETE INHAIA DAL'SOGLIO 028.789.060-04 19 NÃO

30 3 MARILENE CAVALHEIRO 925.675.760-53 19 DEFICIENTE

31 13 MARILENE DE FÁTIMA DE MOURA 063.225.60-36 19 NÃO

32 95 SILVANA ELEUTÉRIO LEITE DE OLIVEIRA 015.655.420-88 19 NÃO

sorteio da 33 130 CAMILA BRANDÃO FALCÃO  134.539.337-70 18 NÃO

sorteio da 33 81 CARINA APARECIDA DIAS CHAGAS  018.867.240-08 18 NÃO

sorteio da 33 94 CLECI CUSTÓDIO 027.330.740-16 18 NÃO

sorteio da 33 20 ELIZANDRA FERREIRA DE CAMARGO  028.178.210-50 18 NÃO

sorteio da 33 21 MARILETE LOUREIRO CORREIA  029.591.400-95 18 NÃO

sorteio da 33 118 MARINDIA PASSAGLIA 021.225.790-05 18 NÃO

sorteio da 33 39 MARINETE DE OLIVEIRA ANDRADE  930.720.741-00 18 NÃO

sorteio da 33 119 NILDO DE OLIVEIRA RIBAS 462.535.640-72 18 IDOSO

sorteio da 33 1 VALERIA SOARES DE MELLO  045.092.080-00 18 NÃO

sorteio da 33 121 YARA POLITA DE OLIVEIRA 026.725.000-29 18 NÃO

sorteio de suplente 30 ELIDE SALETE RIBAS 942.936.190-20 17 NÃO

sorteio de suplente 97 JOSIANE DE MOURA   035.697.490-10 17 NÃO

sorteio de suplente 70 JULIA MARILIN BERGMAN  043.934.980-03 17 NÃO

sorteio de suplente 76 MARIA HELENA DA SILVA BOFF 030.890.810-40 17 NÃO

sorteio de suplente 42 MARIA SALETE BORGES  723.114.100-59 17 IDOSO

sorteio de suplente 38 MARINDIA DE OLIVEIRA POPIOLEK  045.264.610-32 17 NÃO

sorteio de suplente 103 ODILA TERESINHA SCHENEIDER 960.050.760-00 17 NÃO

sorteio de suplente 91 PEDRO BISQUE  588.988.830-72 17 IDOSO

sorteio de suplente 40 TATIANE XAVIER BUENO  047.914.820-18 17 NÃO

sorteio de suplente 125 TAWANY DE MOURA ALVES 048.023.700-08 17 NÃO

sorteio de suplente 128 ANA KASSIA BARBOSA ROSSI  045.183.940-46 16 NÃO

sorteio de suplente 65 CARLA JANICE MEIRELLES 047.598.570-28 16 NÃO

sorteio de suplente 41 ELIANE DE SOUZA ESCOLBAR  582.270.910-91 16 NÃO

sorteio de suplente 64 ESTEFANI LUDKE  045.062.140-56 16 NÃO

sorteio de suplente 32 EUZÉBIO ANTONIO CARLIN  699.977.130-87 16 NÃO

sorteio de suplente 18 INÊS DE BRITO LOUREIRO  963.673.850-53 16 IDOSO

sorteio de suplente 14 JANETE RAMOS DE ALMEIDA 623.338.010-34 16 NÃO

sorteio de suplente 34 JULIANA AMAZAS CAVALHEIRO 034.892.610-38 16 NÃO

sorteio de suplente 72 JULIO CÉSAR ALVES DE INHAIA 022.929.460-09 16 NÃO

sorteio de suplente 114 MARIANGELA DE MOURA 950.900.530-49 16 DEFICIENTE

sorteio de suplente 6 NILVA TEREZINHA DE OLIVEIRA 891.326.880-91 16 NÃO

sorteio de suplente 75 ROSANGELA BARBOSA CAVALHEIRO DA SILVA 041.882.620-01 16 NÃO

sorteio de suplente 71 ANA PAULA DE OLIVEIRA MARTINS 049.193.980-93 15 NÃO

sorteio de suplente 29 CAUANI APARECIDA SCHERER 053.217.540-98 15 NÃO

sorteio de suplente 62 CRISTINA LUIZA SCHIMANSKI 013.540.360-00 15 NÃO

sorteio de suplente 100 DANIELI LEMES DA SILVA  039.048.660-44 15 NÃO

sorteio de suplente 86 EDIANA DAGHETTI 044.502.490-97 15 NÃO

sorteio de suplente 74 EVANDRO MARQUES 019.113.150-48 15 NÃO

sorteio de suplente 84 EVELYN DA SILVEIRA CARLOT 047.040.860-03 15 NÃO

sorteio de suplente 117 LOIVANI ANDREIA ANTUNES  015.489.370-61 15 NÃO

sorteio de suplente 58 LUCIANE LARANJEIRA ECKER 032.070.540-48 15 NÃO

sorteio de suplente 87 MARIA ELIZANDRA FEDERICI  004.394.840-57 15 NÃO

sorteio de suplente 78 MARINES DE FATIMA BERNARDES 760.880.300-20 15 NÃO

sorteio de suplente 88 NEUCI CANAN  935.755.300-25 15 NÃO

sorteio de suplente 11 NOELI MARIA SAVADINTZKY  307.591.700-10 15 IDOSO

sorteio de suplente 63 OSMAR NICOLODI  818.171.260-91 15 IDOSO

sorteio de suplente 80 SIMONE APARECIDA ELOI DA SILVA  036.446.840-81 15 NÃO

sorteio de suplente 133 ZIQUELI DOS SANTOS PINHEIRO DAPPER  047.910.310-08 15 NÃO

sorteio de suplente 51 CLAUDIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 049.938.920-47 14 NÃO

sorteio de suplente 28 DAIANA ROSA RANSOLIN 019.723.120-06 14 NÃO

sorteio de suplente 111 DEONILDE MARIA ZANELLA 750.170.080-04 14 IDOSO

sorteio de suplente 15 EDUARDA ROBERTA SCHEIDER FERREIRA  047.486.120-10 14 NÃO

sorteio de suplente 17 ELISIANE DE FÁTIMA SOARES RIBEIRO  823.518.800-72 14 NÃO

sorteio de suplente 16 JOSÉ VARGAS 750.344.500-97 14 IDOSO

sorteio de suplente 90 LEONICE BERBADETE SCHNEIDER  994.118.220-53 14 NÃO

sorteio de suplente 126 NAMIR DE ALMEIDA 679.524.450-49 14 NÃO

sorteio de suplente 24 RENAN MANUEL PARENTE  044.038.840-67 14 NÃO

sorteio de suplente 93 ROSELEIA TEREZINHA DE CHISTO 026.648.730-08 14 NÃO

sorteio de suplente 36 SILVANA CARDOSO DE OLIVEIRA 984.200.110-53 14 NÃO

sorteio de suplente 25 CLEBER MANOEL PARENTE DE BRITO 052.718.020-35 13 NÃO

sorteio de suplente 43 FERNANDO JUNIOR DE ANDRADE 033.039.740-04 13 NÃO

sorteio de suplente 109 JOÃO HENRIQUE RIBEIRO  044.865.210-21 13 NÃO

sorteio de suplente 5 NILDE TEREZINHA LEMES DA SILVA 983.951.300-15 13 NÃO

sorteio de suplente 107 PATRICK BUGS 046.197.770-21 13 NÃO

sorteio de suplente 53 SEBASTIÃO GIGOLETE  770.753.150-72 13 IDOSO

sorteio de suplente 8 ALEXANDRA FÁVERO 035.540.690-00 12 NÃO

sorteio de suplente 129 DEIVIDY RADE DE SOUZA 037.100.440-30 12 NÃO

sorteio de suplente 69 GEOVANE RADE DE SOUZA 036.080.700-36 12 NÃO

sorteio de suplente 44 IRINEU GLINKE  019.245.760-47 12 NÃO

sorteio de suplente 61 JOÃO CARLOS ALVES DA SILVA 922.771.790-00 12 NÃO

sorteio de suplente 124 JOEL FEREIRA ANHAIA  026.714.150-52 12 NÃO

sorteio de suplente 2 LUCIMAR FERREIRA ANHAIA 975.513.090-04 12 NÃO

Três Palmeiras, 29 de fevereiro de 2024.

CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se
29/02/2024

DEISE KOSSMANN
Dirigente de Convênios e Contratos